



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74      Telefone: (49) 3541-6200  
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323  
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2024 - PE

Processo Administrativo: 32/2024

Data do Processo: 27/03/2024

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - Exclusivo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	125,000	UND	TUBO DE CONCRETO 20 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO - TUBO DE CONCRETO 20 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO	_____	35,5000	4.437,50
<b>Total Lote</b>						<b>4.437,50</b>

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - Exclusivo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	560,000	UND	TUBO DE CONCRETO 30 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO - TUBO DE CONCRETO 30 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO	_____	41,0000	22.960,00
<b>Total Lote</b>						<b>22.960,00</b>

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - Ampla concorrência

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	1.790,000	UND	TUBO DE CONCRETO 40 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO - TUBO DE CONCRETO 40 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO	_____	60,0000	107.400,00
<b>Total Lote</b>						<b>107.400,00</b>

Nº Lote: 4 - LOTE 04 - Cota Reservada do lote 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	595,000	UND	TUBO DE CONCRETO 40 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO - TUBO DE CONCRETO 40 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO	_____	60,0000	35.700,00
<b>Total Lote</b>						<b>35.700,00</b>

Nº Lote: 5 - LOTE 05 - Exclusivo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	475,000	UND	TUBO DE CONCRETO 60 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO - TUBO DE CONCRETO 60 CM DE DIAMETRO POR 1 MT DE COMPRIMENTO	_____	135,8400	64.524,00
<b>Total Lote</b>						<b>64.524,00</b>

Nº Lote: 6 - LOTE 06 - Exclusivo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	215,000	UND	TUBO DE CONCRETO 80 CM DE DIAMETRO COM 1 MALHA - TUBO DE CONCRETO 80 CM DE DIAMETRO COM 1 MALHA	_____	310,0000	66.650,00
<b>Total Lote</b>						<b>66.650,00</b>

Nº Lote: 7 - LOTE 07 - Exclusivo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	135,000	UN	TUBO DE CONCRETO 1,0 MT DE DIÂMETRO POR 1,0 MT DE ALTURA - TUBO DE CONCRETO 1,0 MT DE DIÂMETRO POR 1,0 MT DE ALTURA COM 01 ARMAÇÃO DE FERRO	_____	393,0000	53.055,00
<b>Total Lote</b>						<b>53.055,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2024 - PE

Processo Administrativo:

**32/2024**

Data do Processo:

**27/03/2024****Nº Lote: 8 - LOTE 08 - Exclusivo**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	115,000	UND	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 1,20 MT X 1 MT COM 1 MALHA DE FERRO - TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 1,20 MT X 1 MT COM 1 MALHA DE FERRO	_____	692,5000	79.637,50
<b>Total Lote</b>						<b>79.637,50</b>

**Nº Lote: 9 - LOTE 09 - Ampla concorrência**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	83,000	UND	TUBO DE CONCRETO 1,5 M DE DIAMETRO X 1 DE COMPRIMENTO COM 2 - TUBO DE CONCRETO 1,5 M DE DIAMETRO X 1 DE COMPRIMENTO COM 2 MALHAS DE FERRO	_____	1.197,5000	99.392,50
<b>Total Lote</b>						<b>99.392,50</b>

**Nº Lote: 10 - LOTE 10 - Cota Reservada do lote 09**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	22,000	UND	TUBO DE CONCRETO 1,5 M DE DIAMETRO X 1 DE COMPRIMENTO COM 2 - TUBO DE CONCRETO 1,5 M DE DIAMETRO X 1 DE COMPRIMENTO COM 2 MALHAS DE FERRO	_____	1.197,5000	26.345,00
<b>Total Lote</b>						<b>26.345,00</b>

**Nº Lote: 11 - LOTE 11 - Ampla concorrência**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	65,000	UND	TUBO DE CONCRETO 2 METROS DE DIAMETRO X 1 METRO DE COMPRIMENTO - TUBO DE CONCRETO 2 METROS DE DIAMETRO X 1 METRO DE COMPRIMENTO - DUAS MALHAS DE FERRO	_____	2.250,0000	146.250,00
<b>Total Lote</b>						<b>146.250,00</b>

**Nº Lote: 12 - LOTE 12 - Cota Reservada do lote 11**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	17,000	UND	TUBO DE CONCRETO 2 METROS DE DIAMETRO X 1 METRO DE COMPRIMENTO - TUBO DE CONCRETO 2 METROS DE DIAMETRO X 1 METRO DE COMPRIMENTO - DUAS MALHAS DE FERRO	_____	2.250,0000	38.250,00
<b>Total Lote</b>						<b>38.250,00</b>

**Nº Lote: 13 - LOTE 13 - Exclusivo**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	3.660,000	UN	BLOCO DE CONCRETO 09 X 19 X 39 CM COM FUNDO - BLOCO DE CONCRETO 09 X 19 X 39 CM COM FUNDO	_____	5,0000	18.300,00
<b>Total Lote</b>						<b>18.300,00</b>

**Nº Lote: 14 - LOTE 14 - Exclusivo**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	1.200,000	UNI	BLOCO DE CONCRETO 14 x 19 x 39 - BLOCO DE CONCRETO 14 x 19 x 39	_____	6,0000	7.200,00
<b>Total Lote</b>						<b>7.200,00</b>

**Nº Lote: 15 - LOTE 15 - Exclusivo**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	630,000	M L	MEIO FIO 14 X 30 X 65 - MEIO FIO 14 X 30 X 65	_____	42,0000	26.460,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2024 - PE

Processo Administrativo:

**32/2024**

Data do Processo:

**27/03/2024****Total Lote** 26.460,00

## Nº Lote: 16 - LOTE 16 - Exclusivo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	786,000	T	PEDRA LASCÃO - PEDRA LASCÃO		85,0000	66.810,00

**Total Lote** 66.810,00

## Nº Lote: 17 - LOTE 17 - Ampla concorrência

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	1.242,000	T	PEDRISCO EM TONELADA - PEDRISCO EM TONELADA		59,0000	73.278,00

**Total Lote** 73.278,00

## Nº Lote: 18 - LOTE 18 - Cota Reservada do lote 17

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	328,000	T	PEDRISCO EM TONELADA - PEDRISCO EM TONELADA		59,0000	19.352,00

**Total Lote** 19.352,00

## Nº Lote: 19 - LOTE 19 - Ampla Concorrência

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	1.147,000	T	PÓ DE PEDRA EM TONELADA - PÓ DE PEDRA EM TONELADA		72,0000	82.584,00

**Total Lote** 82.584,00

## Nº Lote: 20 - LOTE 20 - Cota Reservada do lote 19

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	303,000	T	PÓ DE PEDRA EM TONELADA - PÓ DE PEDRA EM TONELADA		72,0000	21.816,00

**Total Lote** 21.816,00

## Nº Lote: 21 - LOTE 21 - Ampla Concorrência

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	180,000	M3	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA - CONCRETO USINADO FCK 25 MPA		575,0000	103.500,00
22	175,000	UND	BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO (POR OPERAÇÃO) - BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO (POR OPERAÇÃO)		280,0000	49.000,00

**Total Lote** 152.500,00**Total Geral dos Lotes** 1.212.901,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2024 - PE

Processo Administrativo: **32/2024**

Data do Processo: **27/03/2024**